
11 - 13 septembre 2020

(02) Trophée Formule Ford Kent-Zetec Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
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Départ : 17:44, Fin : 18:09

1 Zetec 1 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02 Z - 1800cc 2002 3 - - 135.4 11

2 Zetec 2 1 SANJUAN Augustin SUI Tatuus RC99 - 1800cc 1999 9 0.551 0.551 134.6 15

3 Zetec 3 1 BELOOU Nicolas FRA Van Diemen RF02Z - 1800cc 2002 13 0.786 0.235 134.3 14

4 K pre-93 1 1 HORION Geoffroy MCO Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 4 1.622 0.836 133.2 5

5 Zetec 4 HEUDICOURT Eric FRA Mygale SJ02 - 1800cc 2002 9 2.435 0.813 132.1 15

6 K pre-93 2 1 MICHEL Xavier FRA Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 6 2.631 0.196 131.8 15

7 K pre-93 3 1 GENECAND Gislain SUI Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 6 2.869 0.238 131.5 7

8 K GHI 1 1 LUKES Eric FRA Van Diemen RF81 - 1600cc 1981 10 4.190 1.321 129.8 11

9 K pre-93 4 1 NELSON FRA Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 3 4.279 0.089 129.7 10

10 K pre-90 1 1 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88FF - 1600cc 1988 13 5.741 1.462 127.8 14

11 K pre-93 5 1 BELOOU Philippe FRA Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 2 6.115 0.374 127.4 13

12 K GHI 2 1 HERAULT Jean-Philippe FRA Van Diemen FA73 - 1600cc 1973 9 9.092 2.977 123.8 11

13 K GHI 3 1 MISSISTRANO Vincent FRA Van Diemen RF80 - 1600cc 1980 13 9.276 0.184 123.6 14

14 K pre-93 6 1 TOMSEN Georges BEL Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 6 9.313 0.037 123.5 7

15 K GHI 4 1 SANCHEZ-BEDOYA Frederico ESP Crosslé 16F - 1600cc 1970 12 9.372 0.059 123.4 14

16 K pre-90 2 1 MIRONNEAU Maxime FRA Van Diemen RF85 - 1600cc 1985 7 9.473 0.101 123.3 10

17 K GHI 5 1 DUPONT Michel BEL Dulon LD4B - 1600cc 1968 7 9.706 0.233 123.1 11

18 K GHI 6 1 DELPLA Serge FRA Crosslé 16F - 1600cc 1968 3 16.028 6.322 116.1 4

19 K GHI 7 1 HARBON Xavier FRA Lotus Type 69 - 1600cc 1971 0 - - - 1

20 K GHI 8 1 COMTE Jean-François FRA Crosslé 20F - 1600cc 1971 0 - - - 13

21 Zetec 5 1 LEBRETON Maxime FRA Van Diemen RF00Z - 1800cc 2000 0 - - - 14

22 Zetec 6 RAUSCH Patrick FRA Mygale SJ03 - 1800cc 2003 0 - - - 0

23 K pre-90 3 1 MIDY M / MONTEIRO B FRA Swift FB89 - 1600cc 1989 0 - - - 0

Décision N°1 du collège des commissaires spor#fs concernant le concurrent N°6:

Annula#on de tous les temps des essais qualifica#fs avec départ en fond de grille pour la course N°1,

non respect du poids, obliga#on de se me,re en conformité.

Décision N°2 du collège des commissaires spor#fs concernant le concurrent N°15:

Annula#on de tous les temps des essais qualifica#fs avec départ en fond de grille pour la course N°1,

non respect du poids, obliga#on de se me,re en conformité.
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